PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
Fogadoorak-elérhetGségek, 2020/2021. tanév Il. félév

Pszicholdgia Intézet

Adminisztraciés iigyfélfogadas: Kormos Szilardné, tigyviteli alkalmazott - hétf6 9.00-12.00 és csiitortok 9.00~12.00, e-mail: pszichologia@uni-eszterhazy.hu, Tel.: 36/520-400/3117 mellék, személyesen: EK-111. iroda

M0Q25z Dr. Dorner Laszlé Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds tanérsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 szerda 10,30-11,30
GOBT6Q Csordas Georgina Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds tanéarsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10,00 -11,00
YCAS4F Dr. habil. Hanak Zsuzsanna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds féiskolai tanar Intézetigazgato hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 szerda 10,00-11,30 online formdban
FNC9BW Dr. Mester Dolli Pszicholdgiai Intézet Teljes munkaidds f6iskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 Kedd 10,00 - 12,00
CASK54 Dr. Mez6 Ferenc Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 8,00-10,00
L6QR67 Dr. Szebeni Rita Pszicholdgia Intézet Teljes munkaiddés féiskolai docens szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 szerda 10,00-11,30
UZI6ZE Dr. Taské Tiinde Anna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 208 hétfé 10,00 - 11,30
GNTRTF Dr. Faragd Boglarka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu . . SZULESI SZABADSAGON
A8STT) Fejes Adrienn Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114
CBK40Z Kecskeméti-Székely Katalin Zsuzsa | Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 10,00-11,30 elGzetes egyeztetéssel
DBJTL8 Dr. Bardos llona Kinga Pszicholdgia Intézet Részmunkaid8s adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu szerda 8,00-9,00 elGzetes egyeztetéssel
DUI509 Dr. Harmat Laszl6 Gyorgy Pszicholdgia Intézet Részmunkaid8s egyetemi docens harmat.laszlo@uni-eszterhazy.hu csutortok 10,00 - 11,00 el6zetes egyeztetéssel
Tanito- és Ovoképz6 Intézet
Adminisztraciés ligyfélfogadas: Minczér Timea, ligyintézé - szerda 9.00-11.00, e-mail: minczer.timea@uni-eszterhazy.hu, Tel: 36/520-400/3183 mellék, személyesen: EK-119 iroda
GKIKJJ Dr. Dardczi Gabriella Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaidds adjunktus intézetigazgatd daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu 3144 120 szerda 8:00-10:00
FCXAVW Bocsiné Percze Andrea Tanité- és Ovoképz6 Intézet Tovabbi jogviszonyos mestertanar bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 3144 120 csﬂté?rték és 11:00-13:00 e—mai.lben tﬁnéné EIE%Z,EtES
péntek bejelentkezés alapjan
Q2PLMV Gal Judit Erzsébet Tanité- és Ovoképzs Intézet Tovébbi jogviszonyos mesteroktatd gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3144 120 csutortok 10:00-11:00
09C8PT Dr. Homoki Erika Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaiddés adjuktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 118 szerda 12:00-13:00
GzljoaL Czapné dr. Mako Zita Tanité- és Ovoképzs Intézet Teljes munkaidés adjunktus mako.zita@uni-eszterhazy.hu 3144 117 kedd 9:00-10:00

Neveléstudomanyi Intézet/Andragogiai és K6zm(ivel6dési Tanszék

Adminisztracios ligyfélfogadas: Voros Gabriella, tigyviteli alkalmazott - e-mail: nevelestudomany@uni-eszterhazy.hu, Tel.: 36/520-400/3123 mellék, személyesen: EK-211. iroda

Neveléstudomanyi
LOWEO7 Dr. Oszlanczi Timea Intézet/Andragégiai és Teljes munkaid8s tanarsegéd oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 HETFO 9.00 - 10.00 ordig
Kézm(ivel6dési Tanszék

Neveléstudomanyi
DZ80LF Dr. habil. Simandi Szilvia Intézet/Andragégiai és Teljes munkaidds egyetemi docens Tanszékvezets simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 SZULESI SZABADSAGON
Kézm(ivel6dési Tanszék

CSUTORTOK 9.00 - 10.00 6réig
Neveléstudomanyi
G2A6ED Dr. habil. Tengely Adrienn Intézet/Andragdgiai és Teljes munkaidés egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215
RS . SZAKMENTORI
Kézm(ivel6dési Tanszék s )
FOGADOORA: 8.00-9.00 oraig
CSUTORTOK
CSUTORTOK 10.00 - 11.30-ig
Neveléstudomanyi
JDC85R Rakusz Marta Intézet/Andragégiai és Teljes munkaiddés mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 SZAKMENTORI 0
Kozmiivel6dési Tanszék FOGADOORA: 10.00 - 11.00-ig
HETFO

Neveléstudomanyi Intézet/Pedagdgia Tanszék

Adminisztracios ligyfélfogadas: Voros Gabriella, tigyviteli alkalmazott - e-mail: nevelestudomany@uni-eszterhazy.hu, Tel.: 36/520-400/3123 mellék, személyesen: EK-211. iroda

SZERDA 10.45 - 11.45-1G Egyeztetéssel mds id6pontban is
Nevelé anyi .
BSK6MK Dr. Kovdcs Laszlo eYe estudomf‘in_yl ., Teljes munkaidés f6iskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EKals 7
Intézet/Pedagdgia Tanszék SZAKMENTORI
FOGADOORA: 12.00 - 12.45-ig
KEDD
Neveléstudomanyi SZERDA 9.00-10.00-ig e-mailben térténd elézetes
1 | Z/
ER1B8R Kovacsné Dr. habil. Nagy Emese . . _y . Teljes munkaidés egyetemi docens Dékdn nagy.emese@uni-eszterhazy.hu 3008 105 . . .
Intézet/Pedagdgia Tanszék L bejelentkezés alapjan
CSUTORTOK 9.00 - 10.00-ig
E-mail lef 16
SZERDA 12.00 - 13.00-ig ma_l ben te e.onof © f)zetes
bejelentkezés sziikséges
- Neveléstudomanyi . . s . .
N3BXJV Dr. Mogyordsi Zsolt e\‘/e st Om,arfy' . Teljes munkaid8s féiskolai docens Dékanhelyettes mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217
Intézet/Pedagogia Tanszék SZAKMENTORI
FOGADOORA: 8.15 - 8.50-ig
PENTEK
. Neveléstudomanyi . - ) . . .
UF8BQN Dr. Ugrai Janos e\,/e st omlarfyl . Teljes munkaid8s egyetemi docens ugrai.janos@uni-eszterhazy.hu 3129 215 SZERDA 9.15 - 10.00-ig
Intézet/Pedagogia Tanszék
KEDD 10.00 - 10.45-ig E»ma'llben tele/fonof elszetes
A9VUVO Dr. Virag Irén Neveléstudoményi Teljes munkaidés egyetemi docens Intézetigazgats, irag.iren@uni-eszterhazy.h 3124 218 befelentients stilecees
J Intézet/Pedagdgia Tanszék ) &Y Tanszékvezetd = Y SZAKMENTORI
FOGADOORA: 10.45 - 11.30-ig
KEDD
Neveld P Lo P
GWINOS Nagyné Dr. Klujber Marta eYe estudomf‘in_yl ., Teljes munkaidés adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu 3112 216 SZULESI SZABADSAGON
Intézet/Pedagodgia Tanszék
Nevelé anyi
GDLHSD  |Jakab Laszlo eveléstudomanyi Teljes munkaidés mesteroktato jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 KEDD 15.00 - 16.00-ig
Intézet/Pedagdgia Tanszék
Nevelé anyi
FRWFIE  |Dr. Orgovanyi-Gajdos Judit eveléstudomanyi Teljes munkaidés adjunktus orgovanyi-gaidos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 SZERDA 17.00 - 18.00-ig Online formaban
Intézet/Pedagodgia Tanszék
HETFO 16.20 - 17.20-ig Online formaban
Nevelé anyi
A26W3W  (Zagyvané Dr. Sz(ics Ida eYe estudomf‘in_yl ., Részmunkaid8s mesteroktatd zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216
Intézet/Pedagdgia Tanszék . ) .
SZERDA 16.20 - 17.20-ig Online formaban

Gyogypedagogiai Intézet

Adminisztraciés ligyfélfogadas: Razsiné Kovacs Beata, ligyviteli alkalmazott - hétf6tSl péntekig 10.00-12.00, e-mail: gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu, Tel.: 36/520-400/3222 mellék, EK-206. iroda - Személyes iigyfélfogadas elGre
egyeztetett idGpontban torténik!

M2FQW2 Dr. David Maria Gydgypedagodgiai Intézet Teljes munkaidés fdiskolai tanar intézetigazgatd david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 Szerda 10:00-11:40
KOIFWD Flrné Mosoni Anita Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Kedd 11:50-13:30 Szakmentori fogadddra is egyben
APH2ZO Hegyi Lili Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidds mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Csutortok 13:40-15:20
0z0308 Dr. Jaszi Eva Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidds egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Kedd 10:00-11:30
DPF383 Burom Katalin Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidés mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétfé 13:40-14:25
s . . . U . o - . . . Szerda 11:30-12:30
GWNUAJ Dr. Révész-Kiszela Kinga Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidds egyetemi adjunktus revesz-kiszela.kinga@uni-eszterhazy.hu 3223 204 .
Csiitdrtok 13:30-14:30
UHUONR Désfalvi lldiké Gyogypedagogiai Intézet Tovabbi jogviszony mesteroktatd desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Szerda 14:00-15:00
NITTBF  |Dr. Paszthy B Gydgypedagégiai Intézet Tovabbi jogvi temi d thy.bea@uni-eszterhazy.h 3222 202 E-mail-ben el6re egyeztetett id6pontban
r. Paszthy Bea yogypedagogiai Intéze ovabbi jogviszony egyetemi docens paszthy.bea@uni-eszterhazy.hu tart online fogadcérat
A kollégané ebben a félévben
peladll Nasz Barbara Gyogypedagdgiai Intézet Teljes munkaidés tandrsegéd
yogypecagogiai Intez / 8 — — — — — fizetésnélkilli szabadsagét tolti!
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